ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LAI CHÂU

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Lai Châu, ngày       tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân lần 1, tháng 7 năm 2023 của

Chủ tịch UBND thành phố Lai Châu

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật Sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 3424/QĐ-UBND ngày 30/12/2022 của UBND thành

phố Lai Châu về việc Ban hành Quy chế tiếp công dân.

  UBND thành phố Lai Châu thông báo lịch tiếp công dân lần 1, tháng 7 năm

2023 của Chủ tịch UBND thành phố như sau:

1. Thời gian: Ngày 17/7/2023 (Thứ 2).

2. Địa điểm: Tại Ban tiếp công dân thành phố (Số 68, đường Võ Nguyên

Giáp, tổ 7, phường Quyết Tiến, thành phố Lai Châu).

3. Thời gian đăng ký: Công dân gửi đơn đăng ký tiếp công dân trước ngày

13/7/2023 tại Ban tiếp công dân thành phố (công dân, cơ quan, tổ chức, đến đăng

ký bằng đơn nêu rõ họ tên, địa chỉ, nội dung đề nghị được tiếp); trường hợp đăng

ký sau ngày 13/7/2023 sẽ chuyển sang kỳ kế tiếp.

UBND thành phố Thông báo để các cơ quan, đơn vị có liên quan và công dân

biết, thực hiện và được niêm yết tại Trụ sở tiếp công dân của thành phố./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- TT. Thành ủy, HĐND thành phố;

- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố;

- Ban tiếp công dân tỉnh;

- Các cơ quan, đơn vị thành phố;

- UBND các xã, phường;

- Lưu: VT-TD.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Điệp

		2023-07-11T10:27:48+0700

		2023-07-11T11:00:37+0700

		2023-07-11T11:00:37+0700

		2023-07-11T11:00:37+0700